**quinta sup bnd an** **ppha magna**  
 surrexit in nobis 2 qd deus visitavit  
 plebes suas **Sup magt anti**  
 Accipit aute omne timor 2 magis  
 cabat deu dicetes qd ppha magis  
 surrexit in nobis 2 qd deus visitat  
 plebes sua **2 feia sexta super**  
**bnd an lazari amicus 2 dormit**  
 eam 2 a somno suscitetur **Sup**  
**magt an** Domine qd si fuisset lazari  
 no fuisset mortuus ecce ia videt  
 qd viduam in monumento **Sab**  
**bato sup bnd an** Ego su qd testio  
 pubes de me ipso 2 testio pub;  
 de me qd misit me p<sup>r</sup> **Omnia**  
**In pac dm** In vns sup vs an  
 bndicty ps Ad cu rligis ps 2  
 ant **Cap** fces estote imitatores

**Ps<sup>m</sup>** **Cr**audederunt me in me  
Dices in ca flagellus ceciderit me  
Et tu dñe defensor vindica me  
**V** **Q**uoniam tribulatio p̄nae et nō e  
q̄ adiuuet **Et** tu **in** gl̄a patri  
**Et** p̄ **v̄** **sp̄** **com** **respon**  
**Cr**audederunt ympnus vexilla  
regis **V** **Ex**ipe me dñe ab hōie  
**Sup** **ma**ḡt **an** **Ag**o su luv̄ m̄de  
q̄ se me nō ambulat i tēbris f̄  
habēt h̄ie: vite dicit dñs **Q**uo  
**d** **d**ñica **Ad** **Com**ple **Cap**  
**ym**pnus **ut** **sup** **En**  
manus tuas dñe **Com**edo sp̄m  
meū **V** **R**edisti me dñe deus  
vitali **Com**edo **In** manus **Sup**  
**N**ūc **dim**itt̄ **an** **S**afica dñe  
q̄s n̄ra **re**uma **ut** **sm**ctis nos

mentibus ad gaudia facias pervenire  
 pastoralia **¶ Ad laudes anti**  
**¶** Vide Dne afflictioz mea qm e  
 ratur e in manus me **¶** Misere  
 mei **¶** In tribulacione i vocavi dnm  
 & exaudiuit me in latitudine **¶**  
**¶** Confitemi **¶** iudicasti Dne cor me  
 mee defensor vite mee Dne **¶**  
**¶** Deus dei mei **¶** a **¶** pte mei qd  
 feci t aut qd molestus fui t rude  
 in **¶** iudicate **¶** in **¶** quid reddet  
 pbo malu qd foderunt fovea aie  
 mee **¶** Cap<sup>m</sup> **¶** dicitale **¶** ympn<sup>9</sup>  
**¶** Ex p<sup>o</sup> fitor **¶** Exipe me de in  
 manus me **¶** Sup **¶** in **¶** dixit  
 rbs tuis qd ex vobis arguet me  
 de pto si vitatz dico que vos no  
 idit in q e ex deo va dei audit

propterea vos non audistis quia ex deo  
non estis **Oratio dominicalis Ad psalmum**  
**an** Ego demonum non habeo sed homo  
noster presbyter meus dicit dominus  
**Capitulum ut super Ad mattheum an** Ego  
gloria mea non quia est qui querat  
iudicium **Ad hoc capitulum dominicalia**  
**2<sup>m</sup>** Eue affamea deus anima  
mea **Et** de mane anima vincet  
mea **V** Erripe me domine ab homine  
malo anima mea libera me **Et**  
**V** De ore leonis **Ad mattheum an**  
Abraham pro viri exultat ut videt  
dies meus videt et gaudet **Et**  
De ore leonis libera me domine **Et**  
De cornibus unicornum humilitate  
mea **V** Eue affamea deus anima  
mea **Et** de mane anima vincet mea